
Té
l. 

: 0
1 

46
 8

1 
08

 3
4 

• F
ax

 : 
01

 4
6 

81
 0

1 
93

 • 
in

fo
@

ac
tiv

ia
-m

ob
ili

er
-u

rb
ai

n.
fr

 • 
w

w
w

.a
ct

iv
ia

-m
ob

ili
er

-u
rb

ai
n.

fr.
 M

is
e 

à 
jo

ur
 M

ar
s 

20
20

.

mobilier urbain

Table de Ping-Pong
URBAN

Poids
(kg)

Hauteur du filet* Dimensions*
(L x I x H) Référence

950 152 2740 x 1525 x 760 TPPB-10
*Toutes les dimensions sont en millimètre.

• Matériau : béton armé.
• Spécificités : 

 . Composé de 6 éléments, 2 pieds / 1 entretoise / 2 plateaux /1 filet béton. 
 . Angles arrondis sécurisés.
 . Norme PMR (accés fauteuil roulant).
 . Filet en béton (possibilité de remplacement en cas de dégradation).
 . Livrée avec boulonnerie / colle / tirefonds.
 . Pietement blanc avec 4 pré-perçages prévus pour le scellement.
 . Finition garantie sans bulle (trés bonne surface de rebond).
 . Poids total, environ 950 kg.

• Fixation : autostable à poser . 
• Conditionnement :  sur palette (prévoir un engin de manutention approprié au poids). 
• Finition : 

 . Traitement anti-UV, anti-tâche et anti-gel. 
 . Coloris teinté dans la masse, vert pour le plateau et blanc pour les pieds.
 . Périphérie du plateau et lignes médianes peintes en blanc.
 . Surface de rebond finition effet “glacé”.

Autre modèle 

 . Plateau teinte bleu, jaune et rouge. 
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